Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 апреля 2020 года № 224-па
	[bookmark: _GoBack]
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 02.04.2020 № 223-ПА

        В связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Российской Федерации, в целях обеспечения предотвращения завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Шелеховского района, руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 18.03.2020 № 59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 02.04.2020 № 223-па «Об утверждении перечня учреждений Шелеховского района, продолжающих свою деятельность» следующие изменения:
1) в пункте 1 цифры «05.04.2020» заменить цифрами «30.04.2020»;
2) перечень учреждений, подведомственных Администрации Шелеховского муниципального района, продолжающих свою деятельность, изложить в следующей редакции:

«Перечень учреждений, подведомственных Администрации Шелеховского муниципального района, продолжающих свою деятельность на период до 30.04.2020

	№ п/п
	Наименование учреждения

	1.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Шелеховского района «Детский сад общеразвивающего вида № 15 «Радуга»

	2.
	Муниципальное казенное учреждение Шелеховского района «Единая дежурно-диспетчерская служба»

	3.
	Муниципальное казенное учреждение Шелеховского района «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений»

	4.
	Муниципальное автономное учреждение Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский вестник»

	5.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Шелеховского района  «Средняя общеобразовательная школа № 1»

	6.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Шелеховского района  «Средняя общеобразовательная школа № 2»

	7.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Шелеховского района  «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	8.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Шелеховского района  «Средняя общеобразовательная школа № 5»

	9.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Шелеховского района  «Средняя общеобразовательная школа № 6»

	10.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Шелеховского района  «Средняя общеобразовательная школа № 7»

	11.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Шелеховского района  «Большелугская средняя общеобразовательная школа № 8»

	12.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Шелеховского района  «Средняя общеобразовательная школа № 9»

	13.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Шелеховского района «Основная общеобразовательная школа № 11»

	14.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Шелеховского района  «Средняя общеобразовательная школа № 12»

	15.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Шелеховского района  «Средняя общеобразовательная школа № 124»

	16.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Шелеховского района «Начальная школа-детский сад № 10»

	17.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Шелеховского района «Начальная школа-детский сад № 14»

	18.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Шелеховского района «Гимназия»

	19.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Шелеховского района «Шелеховский лицей»

	20.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования Шелеховского района «Центр творчества»

	21.
	Муниципальное казенное учреждение культуры дополнительного образования Шелеховского района «Детская художественная школа им. В.И. Сурикова»

	22.
	Муниципальное казенное учреждение культуры дополнительного образования Шелеховского района «Центр творческого развития и гуманитарного образования им. К.Г. Самарина»

».

           2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района 						          М.Н. Модин